
 
 

 

Pressmeddelande                                                      17 oktober 2024  

 

Ändringar i Seamless obligationsvillkor har trätt i kraft samt 
nytt datum för Q3 rapport. 
 
Ändringarna i villkoren för Seamless Distribution Systems AB:s (publ) (”SDS”) 
obligationer, vilka tidigare har godkänts av obligationsinnehavarna (se 
pressmeddelande den 25 september 2024), trädde i kraft igår den 16 oktober 
2024 efter att obligationsägare röstat för dessa ändringar och bolaget fått in 25 
miljoner kronor i ytterligare aktiekapital. 77% av obligationskapitalet röstade, 
varav 99% röstade för förändringarna. De fullständiga obligationsvillkoren, så som 
ändrade genom villkorsändringarna, finns tillgängliga på SDS hemsida. 
 
“Jag är mycket tacksam för det stöd vi fått från obligationsinnehavarna och 
aktieägarna. Sänkningen av räntan på obligationen till en fast ränta på 9%, från 
de 12,8% vi betalat de senaste kvartalen, kommer att göra en stor skillnad för 
bolaget. Förlängningen av obligationslånet till slutet på 2027 samt de extra 25 
miljonerna i aktiekapital ger oss det utrymme vi behöver för att kunna fortsätta 
vår transformation mot lönsam och kassagenererande tillväxt på ett sätt som 
gagnar både aktieägare och obligationsinnehavare” säger Eddy Cojulun, VD för 
SDS 
 
På grund av ökad belastning på administrationen i och med framtagandet av nya 
obligationsvillkoren samt nyemissionen så kommer Seamless att flytta fram sin 
kvartalsrapport för tredje kvartalet från torsdag 24 oktober till torsdag den 31 
oktober. 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Martin Schedin 
Chief Financial Officer 
+46 70 438 14 42  
martin.schedin@seamless.se  

 
Om SDS  
SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på 
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och 
konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid, data 



 
och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 % av 
Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom fintech, 
avancerad analys och Retail Value Management och där dessa produkter har 
lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar. 

SDS har cirka 267 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika, 
Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar 
årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över 3 
miljoner månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas, indirekt, 
mer än 1100 miljoner konsumenter globalt. 

SDS aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market.  

 


